МБОУ <Наурская СОШ J\Ъ2)

Приказ
01 сентября2020 г. J\ъ76

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля органйзации горячего питаниrI

обучающихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения
санитарно-гигиенических требований на пищеблоке МБОУ <<НаУрсКаЯ СОШ
Jф2)

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе
председатель комиссии: Исаев Х.А.. - зам. дир. по АХЧ;
члены комиссии: Батукаев А.Л.- социальный педагог;

Биналиева Н.М. - медсестра.
2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии.
З. Утвердить Правила бракеража пищи
4. Контролъ за исполнением приказа оставляю за собой

А.В. Мадашева
Х.А.Исаев
Н.М. Биналиева
А.Л.Батукаев